교체용 시트, 무스프링 다이어프램 밸브     589
벨
로
우
즈
 밸
브
다

밸
브
주문 방법 및 치수주문 방법 및 치수
치수는 in.(mm) 규격이고, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.
말단 연결구말단 연결구
기본 주문 번호기본 주문 번호
치수, 치수, in.(mm)
입구입구/출구 출구 A B C D H
DP 시리즈 시리즈
1/4in. 암나사형 VCR 피팅 6LVV-DPXFR4-P-
3.38(85.9)
2.81(71.4)
닫힘
3.04(77.2) 1.06(26.9)
2.78(70.6)
1/4in. 회전식 수나사형 VCR 피팅 6LVV-DPXMR4-P-
1/4in. 일체형 수나사형 VCR 피팅 6LVV-DPXVR4-P- 2.30(58.4)
1/4 × 0.035in., 0.30in.(7.6mm)
튜브 버트 용접
6LVV-DPXBW4-P- 1.74(44.2)
3/8 × 0.035in., 0.30in.(7.6mm)
튜브 버트 용접
6LVV-DPXBW6-P- 1.74(44.2)
DF 시리즈 시리즈
1/4in. 암나사형 “H”형 VCR 피팅 6LVV-DFXHFR4-P-
3.65(92.7) 3.04(77.2) 3.27(83.1) 1.25(31.8)
2.78(70.6)
1/4in. 회전식 수나사형 “H”형
VCR 피팅
6LVV-DFXHMR4-P- 2.96(75.2)
3/8 × 0.035in., 0.50in.(12.7mm)
튜브 버트 용접
6LVV-DFXBW6-P- 2.25(57.1)
완전한 주문 번호를 생성하시려면
■	기본 주문 번호를 선택하고 개폐기 부호를 다음과 같이 추가하십시오.
■	공기작동식 개폐기,공기작동식 개폐기,의 경우, 보통 닫힘 작동(normally closed
actuation)의   C를 추가하십시오.
	 예: 6LVV-DPXFR4-P-C
■	라운드 핸들라운드 핸들이 달린 DPX 밸브의 경우, R
을 삽입하고 색상 부호를 추가하십시오.
	 예: 6LVV-DPXRFR4-P-BK
■	라운드 핸들라운드 핸들이 달린 DFX 밸브의 경우,
색상 부호를 추가하십시오.
	 예: 6LVV-DFXFR4-P-BK
■	 라운드 멈춤쇠 핸들 라운드 멈춤쇠 핸들의 경우, W를
삽입하고 색상 부호를 추가하십시오.
	 예: 6LVV-DPXWBW6-P-BK
색상색상 부호부호
검정색 BK
파란색 BL
녹색 GR
오렌지색 OR
빨간색 RD
흰색 WH
노란색 YW
2-포트 밸브포트 밸브
A
4개의 설치 홀, M5 ×
0.8-6H 나사, 0.25(6.4)
깊이, 1.00(25.4) 볼트
서클의 중심선에서 45°.
M5 × 0.8-6H 홀은 10-
32 고정 나사와 호환.
D
D